
  
 

 

1 

 
 

 

VYSVĚTLENÍ DOKUMENTACE Č. 18 

dle § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů  

(dále jen „ZZVZ“). 

 

EG.D, a.s., jakožto zadavatel shora uvedeného systému kvalifikace, zastoupený společností Consult 

Care s.r.o., tímto upřesňujte termín odeslání prvních výzev k podání nabídek dle čl. X. obecné části 

dokumentace Systém kvalifikace pro Sektorovou veřejnou zakázku „Elektromontážní práce“ (dále jen 

„Systém kvalifikace“). Zadavatel předpokládá odeslání těchto výzev ke konci měsíce března 2021. 

 

S ohledem na výše uvedené zadavatel žádá dodavatele, kteří podali žádosti o zařazení do předmětného 

systému kvalifikace a prostřednictvím výzvy k objasnění či doplnění dokladů byli informováni, že jejich 

žádost o zařazení není úplná, aby certifikovaným el. nástrojem E-ZAK co nejdříve zaslali chybějící 

doklady o kvalifikaci a případné další doklady, které měly být součástí žádosti o zařazení do Systému 

kvalifikace. Dodavatelé, kteří nebudou v okamžiku odeslání výzvy k podání nabídek zařazeni do 

systému kvalifikace, tzn. nebude jim zasláno Rozhodnutí zadavatele o zařazení do systému kvalifikace, 

nebudou z tohoto titulu k podání nabídky vyzváni. 

 

Doplnění či objasnění žádosti o zařazení doručte certifikovaným elektronickým nástrojem E-ZAK, a to 

prostřednictvím možnosti Poslat zadavateli zprávu, kterou naleznete v sekci Moje zprávy k zakázce. 

 

 

V Praze dne 11. 3. 2021 

 

Consult Care s.r.o. 

 

Zadavatel: 

 

EG.D, a.s. 

se sídlem Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00  Brno 

IČO: 280 85 400 

 

„Systém kvalifikace - Elektromontážní práce“ 

 

Evidenční číslo: Z2020-029020 

 


